

Protokół Nr 51/19
z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego
w dniu 21 sierpnia 2019 r.

Ad. 1

Posiedzenie Zarządu odbyło się w Starostwie Powiatowym w Piasecznie pod przewodnictwem Starosty Piaseczyńskiego Ksawerego Guta z udziałem osób, które złożyły podpisy na liście obecności (załącznik nr 1 do protokołu).

Ad. 2

Starosta Piaseczyński Ksawery Gut stwierdził prawomocność posiedzenia.

Ad. 3

Starosta Piaseczyński Ksawery Gut przedstawił proponowany porządek posiedzenia (załącznik nr 2 do protokołu).

Ad. 4

Pismo Kierownika Wydziału PRO dot. Pisma Stowarzyszenia „Wyplłyn na Głębię” w związku z złożeniem sprawozdania z realizacji zadania „Wolontariusze na Żaglowiec” (załącznik nr 3 do protokołu) przedstawiła Kierownik Biura Promocji Magdalena Markuszewska.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował treść sprawozdania z realizacji zadania „Wolontariusze na Żaglowiec”.

Ad. 5

Pismo Kierownika Wydziału PRO w sprawie sfinansowania zawodów sportowych szczebla powiatowego dla szkół podstawowych (załącznik nr 4 do protokołu) przedstawiła Kierownik Biura Promocji Magdalena Markuszewska.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 nie wyraził zgody na sfinansowanie zawodów sportowych szczebla powiatowego dla szkół podstawowych, ponieważ środki w tym roku zostały już wykorzystane na inny cel, zobowiązuje Kierownika Wydziału PRO do przekazania gadżetów powiatowych dla uczestników zawodów.

Ad. 6

Wniosek Inspektora Wydziału EDU. EDU.4323.70.2019.BW w sprawie zaopiniowania powierzenia stanowiska wicedyrektora w Zespole Szkół Zawodowych im. Ppor. E. Gierczak w Górze Kalwarii (załącznik nr 5 do protokołu) przedstawiła Inspektor Wydziału Edukacji Rynku i Pracy Kamila Szostak.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 pozytywnie zaopiniował wniosek Inspektora Wydziału EDU w sprawie powierzenia stanowiska wicedyrektora w Zespole Szkół Zawodowych im. Ppor. E. Gierczak w Górze Kalwarii. EDU.4323.70.2019.BW

Ad. 7

Wniosek Inspektora Wydziału EDU. EDU.4323.48.2019 BW. w sprawie wyrażenia zgody na dodatkowe etaty pracowników administracyjnych w Zespole Szkół im. Władysława

Stanisława Reymonta w Konstancinie-Jeziornie (załącznik nr 6 do protokołu) przedstawiła Inspektor Wydziału Edukacji Rynku i Pracy Kamila Szostak.

Zarząd *głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0* wyraził zgodę na dodatkowe etaty pracowników administracyjnych w Zespole Szkół im. Władysława Stanisława Reymonta w Konstancinie-Jeziornie. EDU.4323.48.2019 BW, tj. sekretariat – 0,5 etatu i administrator sieci informatycznej – 0,25 etatu.

Ad. 8

Pismo Naczelnika Wydziału IRD w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty, na zadanie odchwaszczania chodników i ciągów pieszo-rowerowych usytuowanych w ciągu dróg powiatowych (załącznik nr 7 do protokołu) przedstawił p.o. Kierownika Wydziału Inwestycji Remontów i Drogownictwa Damian Robak.

Zarząd *głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0* zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę TransMix na kwotę 270.00 zł. brutto za 1 km wykonanego oprysku chodnika, na zadanie odchwaszczania chodników i ciągów pieszo-rowerowych usytuowanych w ciągu dróg powiatowych.

Ad. 9

Pismo Naczelnika Wydziału IRD w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty na wykonanie okresowego rocznego przeglądu dróg powiatowych wraz z fotorejestracją pasa drogowego oraz okresowego rocznego przeglądu obiektów mostowych położonych w ciągu dróg powiatowych (załącznik nr 8 do protokołu) przedstawił p.o. Kierownika Wydziału Inwestycji Remontów i Drogownictwa Damian Robak.

Zarząd *głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0* zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę TRANSCOMP Sp. Z o. o. na kwotę 38 425,20 zł brutto na wykonanie okresowego rocznego przeglądu dróg powiatowych wraz z fotorejestracją pasa drogowego oraz okresowego rocznego przeglądu obiektów mostowych położonych w ciągu dróg powiatowych.

Ad. 10

Pismo Naczelnika Wydziału IRD w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty na wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej nr 2850W (ul. Jana Pawła II) w ramach zadania inwestycyjnego: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2850W od ul. Dworcowej w Piasecznie do torów linii kolejowej nr 8” (załącznik nr 9 do protokołu) przedstawił p.o. Kierownika Wydziału Inwestycji Remontów i Drogownictwa Damian Robak.

Zarząd *głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0* zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę ES PROJEKT na kwotę 50 000.00 zł brutto na wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej nr 2850W (ul. Jana Pawła II) w ramach zadania inwestycyjnego: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2850W od ul. Dworcowej w Piasecznie do torów linii kolejowej nr 8”.

Ad. 11

Pismo Naczelnika Wydziału IRD w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty na wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy i przebudowy drogi powiatowej nr 2837W (ul. Główna, Akacyjna, Słoneczna i Centralna) w ramach zadania inwestycyjnego: „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2837W Głoków – Złotokłos – w tym wykonanie dokumentacji projektowej i wykup gruntów w obrębie Marylka” (załącznik nr 10 do protokołu) przedstawił p.o. Kierownika Wydziału Inwestycji Remontów i Drogownictwa Damian Robak.

Zarząd *głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0* zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę Biuro Projektowe Marcin Zagojski na kwotę 116 850,00 brutto na wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy i przebudowy drogi powiatowej nr 2837W (ul. Główna, Akacyjowa, Słoneczna i Centralna) w ramach zadania inwestycyjnego: „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2837W Głosków – Złotokłos – w tym wykonanie dokumentacji projektowej i wykup gruntów w obrębie Marylka”.

Ad.12

Pismo Naczelnika Wydziału IRD w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty na wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy i przebudowy drogi powiatowej nr 2816W (ul. Mazowiecka i ul. Szkolna) w ramach zadania inwestycyjnego: „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2816W wraz z budową wiaduktu drogowego nad linia PKP – w tym wykonanie dokumentacji i wykup gruntów” (załącznik nr 11 do protokołu) przedstawił p.o. Kierownika Wydziału Inwestycji Remontów i Drogownictwa Damian Robak.

Zarząd *głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0* zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę ES PROJEKT na kwotę 95 000,00 zł brutto na wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy i przebudowy drogi powiatowej nr 2816W (ul. Mazowiecka i ul. Szkolna) w ramach zadania inwestycyjnego: „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2816W wraz z budową wiaduktu drogowego nad linia PKP – w tym wykonanie dokumentacji i wykup gruntów”.

Protokół sporządziła

Aneta Sobiegraj

Stanowisko ds. Obsługi
Rady i Zarządu Powiatu


Aneta Sobiegraj

STAROSTA PIASECZYŃSKI


Ksawery Gut

